
 

RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 2 MARZO 2017 
 
Il giorno 02 marzo 2017 (giovedì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto Comprensivo n. 6 
di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria, appositamente convocato con nota  Prot. n.   1214 
del  23/02/2017 per discutere il seguente   
 

ORDINE DEL GIORNO 
 
OMISSIS 
10. Ulteriori esigenze organizzative e didattiche; 

OMISSIS 
 

DELIBERA N. 62 
 
VISTA la normativa vigente  
TENUTO CONTO degli Indirizzi generali del Piano dell’Offerta Formativa e degli obiettivi formativi ivi previsti e 
dei Regolamenti dell’Istituto in merito alla disciplina degli studenti 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
riunito in seduta ordinaria del 02.03.2017 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 
14  Favorevoli  0 Contrari  0 Astenuti   

 
DELIBERA 

 
di approvare la proposta fatta dal Collegio dei Docenti della Scuola second. di 1^ grado di non accompagnare  in 
gita scolastica gli studenti che nel 1^ quadrimestre hanno ottenuto il  voto 6 in comportamento e di affidare ai 
singoli Consigli di Classe la decisione in merito alla partecipazione degli alunni che hanno ottenuto il voto  7 in 
comportamento.  
 
 
 
Letto, firmato e sottoscritto  
 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
           Annalisa Contoli       Barbara Lanzoni 
 
Imola, 2 marzo 2017 
 


